
  D. R. A.  N ° 879 /A4 
 

Unione Europea 

 
REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 

ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’ 

Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti 

Il Dirigente Responsabile degli acquisti di beni e servizi 

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA la L.R. n. 3 del 13 gennaio 2015, “Autorizzazione all'esercizio provvisorio del Bilancio della Regione 

Siciliana per l’anno finanziario 2015”;   

VISTO il D.D.G. n. 641 del 28/02/2013 con il quale l’Ing. Eugenio Patricolo è stato nominato Dirigente 

responsabile degli acquisti di beni e servizi; 

VISTO l’art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014;  

     VISTA  la Circolare n. 9 del 18/03/2015 della Ragioneria Generale della Regione; 

CONSIDERATO che a seguito dell’indagine di mercato per l’acquisto di materiale ad uso ufficio e didattico, 

effettuata attraverso il portale degli acquisti della Pubblica Amministrazione - “acquistinretepa.it” - i 

prezzi più vantaggiosi per questa Amministrazione, tra tutti i fornitori presenti, sono stati quelli della 

ditta  FELIAN Viale Francesco Angelini, 4 - 00040 S. Palomba Pomezia (RM) Partita I.V.A. 

00991131004;         

VISTO l’ordine n. 1948603 del  25/02/2015 con il quale è stato acquistato dalla ditta FELIAN Partita I.V.A. 

00991131004, materiale ad uso ufficio e didattico per questo Assessorato;   

CONSIDERATO  la ditta FELIAN Partita I.V.A. 00991131004 ha emesso fattura elettronica n. V2/502508 del 

31/03/2015 di € 4.575,02 + I.V.A. inserita al lotto n. 5043191 relativa alla fornitura parziale 

dell'ordine di cui sopra; 

VISTA la disponibilità sul capitolo 272510, “Spese per l’acquisto di beni di consumo per il funzionamento 

degli uffici”; 

RITENUTO di dovere impegnare sul capitolo 272510 del Bilancio della Regione Siciliana la somma di                  

€ 5.581,52 compresa  I.V.A. per il pagamento della fattura di cui sopra; 

 

D E C R E T A 
 

ART. 1) Per i motivi in premessa indicati, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, è assunto 

l'impegno di € 5.581,52 sul capitolo 272510 del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 

in corso. 

 

ART. 2) E' autorizzato il pagamento di € 5.581,52 I.V.A. compresa a favore ditta  FELIAN Viale Francesco 

Angelini, 4 - 00040 S. Palomba Pomezia (RM) Partita I.V.A. 00991131004 per il pagamento della  

fattura elettronica n. V2/502508 del 31/03/2015 di € 4.575,02 + I.V.A.  inserita al lotto n. 5043191, 

mediante l'emissione del relativo titolo di spesa. 

 

 Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Infrastrutture e Mobilità dell’Assessorato Regionale 

delle Infrastrutture e dalla Mobilità per il visto di competenza. 

 

Palermo, lì 24/04/2015 

  

 Il Dirigente Responsabile 

 degli acquisti di beni e servizi 

 (Ing. Eugenio Patricolo) 

 F.to 


